
Provinciaal blad 1997/49

Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 6
augustus 1997 nr 97-514203 tot bepaling van de datum van
inwerkingtreding van het besluit van Provinciale Staten
van Noord-Holland d.d. 2 december 1996, nr 98, tot
vaststelling van de Verordening waterkwaliteitsbeheer
Uitwaterende Sluizen in Hollands Noorderkwartier 1997.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

maken bekend dat door hen in hun vergadering van 6
augustus 1997
nr 97-514203 is vastgesteld hetgeen volgt.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

gelet op het bepaalde onder II van het besluit van
Provinciale Staten van Noord-Holland d.d. 2 december
1996, nr 98, tot vaststelling van de Verordening
waterkwaliteitsbeheer Uitwaterende Sluizen in Hollands
Noorderkwartier 1997 -goedgekeurd door de Minister van
Verkeer en Waterstaat, in overeenstemming met de
Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en
Milieubeheer, bij besluit van 21 april 1997
nr HW /RH 97/5619 -waarbij is bepaald dat de
Verordening waterkwaliteitsbeheer Uitwaterende Sluizen
in Hollands Noorder-kwartier 1997, in werking treedt op
een door gedeputeerde staten te bepalen datum na
publicatie in het Provinciaal blad van
Noord-Holland;

gelet op het bepaalde in artikel 5 van de Wet
verontreiniging oppervlaktewateren;

besluiten:

I te bepalen dat de Verordening water-
kwaliteitsbeheer Uitwaterende Sluizen in Hollands
Noorderkwartier 1997 in werking treedt met
ingang van 1 september 1997;

II te bepalen dat hun besluit van 11 mei 1993 nr 93-
512049, ter afkondiging van het besluit van
Provinciale Staten van Noord-Holland d.d. 14
december 1992, nr 59, tot vaststelling van de
Verordening waterkwaliteitsbeheer Noord-Holland
1993 wordt ingetrokken met ingang van 1
september 1997.

Haarlem, 6 augustus 1997

Gedeputeerde Staten voornoemd,

A.J.A. Jongerius, (loco)griffier.

F. Tielrooij, voorzitter.

Uitgegeven op 21 augustus 1997

De Griffier der Staten van Noord-Holland.



Afdeling: WNLO

Contactpersoon: P.F. van Haasteren (tel. 023-5144621)

Categorie: algemeen verbindende voorschriften

Titel:Verordening waterkwaliteitsbeheer Uitwaterende Sluizen in Hollands Noorderkwartier 1997

Datum:06-08-1997

Nummer:1997-49


